[image: ]

RESOLUÇÃO  Nª  10/2019

[bookmark: _GoBack]O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, RESOLVE no uso de suas atribuições legais conferida em decisão colegiada e em conformidade com seu regimento interno, prorrogar o mandato da Diretoria eleita para o Biênio 2017/2019 pelo prazo de  10 meses, a contar de abril de 2019.

Dê Ciência e Publique-se.

Inhumas, 26 de abril de 2019.

______________________________
Carmencita Balestra
Presidente

image1.jpg
CONSELHO MUNICIPAL DA
Pessoa ldosa - Inhumas - GO